
303,000 303,000

170,070
1,028,696

334,220
112,000 1,644,986

助成金 7,754,295 7,754,295
寄付金 150,000 150,000
経常収入合計 9,852,281

2,510,468
1,006,980
2,630,000

870,230 7,017,678

961,304
1,550,189

68,606
15,000

176,200
19,088

福利厚生費 14,739
129,477 2,934,603

9,952,281

-100,000

0 0

0
0

0 0
0

0

0

-100,000

100000
0

事務備品・消耗品費

Ⅱ　支出の部
1 事業費
棚田の保全のための農作業体験事業費
世論づくり・普及啓発のための事業費

都市と農山村の情報交換のための事業費
都市と農山村の相互交流のための事業費

　　平成２３年１月１日から平成２３年１２月３１日まで

　２　管理費

金額（単位：円）

　棚田の保全のための農作業体験事業収入

　都市と農山村の現地交流事業収入

　　　　　　
　3助成金・寄付金収入

　２　事業収入

Ⅲ　その他資金収入の部

旅費交通費
郵送費

燃料費

　都市と農山村の情報交換のための事業収入

平成２３年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

科目
Ⅰ　収入の部
　１　会費等収入

特定非営利活動法人　棚田ＬＯＶＥＲ’ｓ

　２　予備費

　世論づくり・普及啓発のための事業収入

広告宣伝費

通信費
振込手数料

　　　経常支出合計　　

　　　経常収支差額　　

　１　固定資産売却収入

　２　その他

　１　固定資産取得支出

　　　　その他資金収入合計　　

Ⅳ　その他資金支出の部

　　　予備費その他資金支出合計　　

　　　その他資金収支差額　

　　　設立時資金有高
　　　次期繰越収支差額

　　　当期収支差額　 


