平成23年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書 平成23年1月1日から平成23年12月31日まで

特定非営利活動法人 棚田LOVER's

	特定非営利活動法人		
科目		金額(単位:円)	
I 収入の部 1 会費等収入	303,000	303,000	
2 事業収入 棚田の保全のための農作業体験事業収入	170,070		
世論づくり・普及啓発のための事業収入	1,028,696		
都市と農山村の現地交流事業収入	334,220		
都市と農山村の情報交換のための事業収入	112,000	1,644,986	
3助成金·寄付金収入 助成金	7,754,295	7,754,295	
寄付金	150,000	150,000	
経常収入合計			9,852,281
Ⅱ 支出の部 1 事業費			
棚田の保全のための農作業体験事業費	2,510,468		
世論づくり・普及啓発のための事業費	1,006,980		
都市と農山村の相互交流のための事業費	2,630,000	7.047.070	
都市と農山村の情報交換のための事業費	870,230	7,017,678	
2 管理費 広告宣伝費	001.004		
事務備品・消耗品費	961,304 1,550,189		
通信費	68,606		
振込手数料	15,000		
旅費交通費	176,200		
郵送費	19,088		
福利厚生費	14,739		
燃料費	129,477	2,934,603	1
経常支出合計			9,952,281
経常収支差額			-100,000
Ⅲ その他資金収入の部 1 固定資産売却収入			
2 その他	0	0	
		0	
その他資金収入合計			0
IV その他資金支出の部 1 固定資産取得支出			
四处具连双符义山	0	0	
2 予備費 予備費その他資金支出合計	<u> </u>	0	0
その他資金収支差額			0
当期収支差額			-100,000
設立時資金有高			100000
次期繰越収支差額			0